
Inicio Tiempo Prueba Categoría N. participantes
16:00 0:40
16:40 0:40 Classic Parejas Infantil 6 Parejas
17:20 0:35 Classic Parejas Juvenil 5 Parejas
17:55 1:05 Classic Parejas Junior 10 Parejas
19:00 0:35 Classic Parejas Senior 5 Parejas
19:35

Inicio Tiempo Prueba Categoría N. participantes
8:15 0:20
8:35 1:55 Classic Alevín Femenino 21

10:30 0:35 Classic Alevín Masculino 6
11:05 2:00 Classic Infantil Femenino 22
13:05 0:30 Classic Infantil Masculino 5
13:35 0:30
14:05 1:40 Classic Juvenil Femenino 18
15:45 0:40 Classic Juvenil Masculino 7
16:25 2:40 Classic Junior Femenino 29
19:05 0:25 Classic Junior Masculino 5
19:30 1:30 Classic Senior Femenino 14
21:00 0:50 Classic Senior masculino 8
21:50

Inicio Tiempo Prueba Categoría N. participantes
8:30 0:30
9:00 1:40 Battle Alevín Femenino 19

10:40 0:35 Battle Alevín Masculino 6
11:15 2:10 Battle Infantil Femenino 24
13:25 0:15 Battle Infantil Masculino 5
13:40 0:40
14:20 1:40 Battle Juvenil Femenino 18
16:00 0:50 Battle Juvenil Masculino 8
16:50 2:50 Battle Junior Femenino 28
19:40 0:20 Battle Junior Masculino 5
19:40

Inicio Tiempo Prueba Categoría N. participantes
8:30 0:20
8:50 1:30 Battle Senior Femenino 15

10:20 1:00 Battle Senior Masculino 9
11:20 0:40
12:00 1:20 Battle equipos Sub14 Mixto 7
13:20 2:20 Battle equipos Absoluto Femenino 9
15:40

Entrega de medallas

Viernes, 7 de julio

Calentamiento/Reunión de delegados

Calentamiento/Reunión de delegados

Sábado, 8 de julio

Entrega de medallas

Pausa comida

Pausa comida

Entrega de medallas

CAMPEONATO ESPAÑA 2023

Horarios

PEDROLA (ZARAGOZA)

Jueves, 6 de julio

Calentamiento/Reunión de delegados

Domingo, 9 de julio

Calentamiento/Reunión de delegados

Pausa comida

Entrega de medallas

!! Es importante que los patinadores esté listos al menos 30 minutos antes del inicio de su competición


